Karpiński z Warszawy o pozwolenie przeprowadzenia

## Dyrekcja Towarz. Kredytowego m. Częstochowy

wzywa niniejszem niewiadomą z pobytu wierzycielkę hipoteczną **Karolinę Kregel**, dla której zabezpieczona jest na nieruchomości № 222 pol. 319 hyp., w m. Częstochowie położonej, suma rub. 165 z procentami, aby w dniu 20 listopada (3 grudnia) 1900 r. o godzinie 10-ej rano, stawiała się w kancelaryi hipotecznej w Częstochowie (ulica Wielka № 471), w celu uczestniczenia w mającym być sporządzonym przez notaryjusza Małkowskiego akcie wypłaty pożyczki przyznanej przez Towarzystwo Kredytowe m.

SERKOWSKIEGO

w Łodzi, ul. Piotrkowska № 120.

Analizy chemiczne i techniczne węgla, torfu, wapna, gliny, farb, metali i t. d. Analizy sanitarno-hygieniczne i lekarskie. (3—1)

## OGŁOSZENIE.

### Kolej Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji Sosnowiec w dniu 18 (31) stycznia 1901 r. o godzinie 11 przed południem odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację następujących nieodebranych towarów: deski sosnowe wagi 663 pudów z frachtu Dubno-Sosnowiec za № 4995, wysłanego przez Wejngora dla kopalni Wiktor. (3—2)

## Ogłoszenie.

### Dyrekcja Kolei Żelaznej Warszaw.-Wiedeńskiej.

*Ch. Lucherwar i Syn*

telefon № 439 w Warszawie Towarowa № 40,
poleca formy do cukru i roboty kotlarskie, szruby, nity, łańcuchy,
gwoździe, drut, zgrzebła, młotki i obcęgi.
(W. B. O. № 4523) (22—14)

### Kolej Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji Poraj w dniu 15/28 Stycznia 1901 r. o godzinie 11 rano, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację ośmiu wagonów żuźla żelaznego, wagi od 745 do 750 pudów każdy, przybyłych od Metalurgicznego Towarzystwa na imię B. Handtke, za frachtami Odessa peresyp-Poraj za № 6388, 6403, 6404, 6405, 6412, 6413, 6414, 6415. (3—3)